nustatytomis sąlygomis ir terminais. 
1.3. Ši Preliminarioji sutartis sudaryta pasibaigus viešajam pirkimui, kuriame ekonomiškai naudingiausias 
pasiūlymas išrinktas pagal kainą. 

2. PREKIŲ KAINA IR KIEKIS 

2.1. Bendra Preliminariosios sutarties kaina yra 121 000,00 EUR (šimtas dvidešimt vienas tūkstantis EUR 
00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Preliminariosios sutarties kainą sudaro: 
2.1.1. Preliminariosios sutarties kaina – 100 000,00 EUR (šimtas tūkstančių eurų 00 ct), neįskaitant PVM; 
2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 21 000,00 EUR (dvidešimt vienas tūkstantis eurų 00 ct). 
Preliminariojoje sutartyje preliminarus Prekių kiekis vienetais nenurodomas, o išreiškiamas maksimalia 
planuojama Prekių įsigijimui skirta lėšų suma (Preliminariosios sutarties SD 2.1 punktas). 
2.3. Pirkėjas Prekes perka pagal poreikį ir nėra įsipareigojęs nupirkti Preliminariosios sutarties SD Priede

[...]

/ 1 egz. jei Sutartis pasirašoma el. parašais) pasirašymui. Tiekėjas privalo per 2 (dvi) 
Darbo dienas nuo gavimo pasirašyti ir išsiųsti Sutartį Preliminariojoje sutartyje nurodytais Pirkėjo kontaktais. 
5.9. Jei sudaromos Sutarties vertė be PVM neviršija 15 000,00 EUR (penkiolikos tūkstančių eurų 00 euro 
ct), Sutartis gali būti sudaroma žodžiu, tačiau jai visais atvejais taikomos visos Preliminariosios sutarties ir jos 
priedų nuostatos. Jei sudaromos Sutarties vertė be PVM viršija 15 000,00 EUR (penkiolikos tūkstančių eurų 
00 euro ct) sumą, Sutartis sudaroma raštu pagal Preliminariosios sutarties SD priede Nr. 4 pateiktą formą.  
5.10. Jei užsakomos Nurodytos prekės (be techninių parametrų keitimo) ir sudaromos Sutarties vertė be PVM 
viršija 15 000,00 EUR (penkiolikos tūkstančių eurų 00 euro ct) sumą, Pirkėjas kartu su Užsakymu teikia Tiekėjui 
Sutartį (2 egz. / 1 egz. jei Sutartis pasirašoma el. parašais) pasirašymui. Tiekėjas privalo per 2 (dvi) Darbo 
dienas nuo gavimo pasirašyti ir išsiųsti Sutartį Preliminariojoje sutartyje nurodytais Pirkėjo kontaktais. Jei 
sudaroma žodinė Sutartis, kurios vertė be PVM neviršija 15 000,00 EUR (penkiolikos tūkstančių eurų 00 euro 
ct), ji laikoma sudaryta nuo rašytinio Užsakymo gavimo dienos.  

4 

5.11. Jei teikiamas mišrus Užsakymas (Nurodytos ir Kitos prekės) ar užsakomos Kitos ar (ir) Nurodytos (su 
techninių parametrų neesminiais pakeitimais) prekės ir sudaromos Sutarties vertė be PVM neviršija 15 000,00